

## **Protokół Nr 2/2024 z nadzwyczajnego**

### **II posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu**

### **II posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych**

### **II posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska**

### **II posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego**

### **II posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej**

**w dniu 13 maja 2024 roku**

Posiedzenie wspólne Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej, odbyło się w dniu 13 maja 2024 r., o godz. 9:00.

W posiedzeniu wzięło udział: 9 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu; 10 członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, 10 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 7 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, 6 członków Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej.

Lista obecności – *załącznik nr 1 do protokołu.*

Protokołowała Magdalena Graszewicz.

Obradom Przewodniczył Mariusz Stefanowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.

Przewodniczący Komisji powitał zgromadzonych na posiedzeniu oraz przedstawił porządek obrad.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

#### **W związku powyższym porządek obrad był następujący:**

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.
4. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.2**

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024-2037 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska- Skarbnik Powiatu informując, iż w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian polegających na przesunięciu w czasie wykonania zadań tj: Przebudowa dróg na odcinkach Chmielniki- Zwierzyniec Wielki oraz przebudowa drogi powiatowej Kruglany-Czuprynowo oraz Kundzicze Tartak , Długosielce, Plebanowce-Żuki, Poniatowicze.

Radny Piotr Rygasiewicz zauważył, że nie można wprowadzać do budżetu zadań inwestycyjnych na dwa tygodnie przez wyborami a później je zdejmować.

Piotr Rećko wyjaśnił, że poprawy nawierzchni dróg nie wykonuje się z bieżących wydatków, gdyż powoduje to deficyt w budżecie. Takie zadania należy wykonywać z wydatków inwestycyjnych, bo

tylko takie są właściwe dla budowania budżetu. Starosta zaznaczył, że przed ogłoszeniem przetargu nie jest znany koszt inwestycji.

Radny Mateusz Adaszczyk zwrócił się z pytaniem, jaki koszty pochłonęły drogi, które są w dniu dzisiejszym zdejmowane z budżetu i jaka kwota określa to, czy droga będzie wykonana z wydatków bieżących a jaka z inwestycyjnych.

Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik poinformowała, że w uchwale dot. zmian WPF w roku bieżącym zostały zdjęte wkłady własne, które były do tej pory naliczone na inwestycje drogowe. Jest to kwota 3 239 000 zł. Z bieżącego utrzymania dróg wydatkowano kwotę 1 mln zł.

Radny Mieczysław Baszko wymieniając drogi, które zostają zdjęte z załącznika inwestycyjnego zwrócił się z pytaniem dlaczego ww. zadania zostały wprowadzone do budżetu przed wyborami, a teraz są zdejmowane, pomimo iż pada stwierdzenie, że będą wykonane pomimo, że nie mam ich w budżecie. Zwrócił uwagę na to, że wyborcy wierzyli w wykonanie tych dróg, a taki zabieg świadczy o łamaniu ich zaufania.

Starosta Piotr Rećko poinformował, że wszystkie inwestycje Powiatu są realizowane ze środków zewnętrznych i każda z ww. inwestycji będzie w przyszłości realizowana. W chwili obecnej niezbędnym jest jednak zabezpieczenie wkładów własnych do inwestycji, które są już rozpoczęte. Z chwilą pozyskania nowych środków inwestycje, o których mowa w dniu dzisiejszym ruszą do realizacji. W tej chwili jest dokonywany jedynie zapis budżetowy. Jak zaznaczył Starosta do wykonania zadań kluczowa jest jednak współpraca z gminami i zawarcie stosownych porozumień.

Radna Ewa Puszko również wyraziła swoje negatywne zdanie na temat wprowadzania zadań inwestycyjnych do budżetu w marcu, czyli przed wyborami, a zdejmowanie ich w maju.

Radny Krzysztof Bach zwrócił się z pytaniem, czy na drogi będące przedmiotem zmian w uchwale były składane wnioski o dofinansowanie, jeśli tak to do których programów? Czy kwota 2 mln zł z wydatków inwestycyjnych zostanie przesunięta na wydatki bieżące?

Starosta Piotr Rećko wskazał, że w marcu nie było żadnych programów, do których drogi mogły być zgłoszone, więc nie można było złożyć wniosków. Celem była poprawa stanu tych dróg. W drodze postępowania została wyłoniona firma Pana Czaplejewicza i drogi zostały podpisane. Najważniejszym ku temu argumentem było to, że koniecznym jest poprawienie jakości tych dróg. Jak podkreślił w dalszej części wypowiedzi, drogi są poprawiane po to, by poprawić jakość dróg.

Anna J. Piszczatowska – Skarbnik dodała, że budżet na rok następny jest tworzony już w listopadzie, a więc trudnym jest ocenienie wydatków chociażby związanych z zimowym utrzymaniem dróg. W dzisiejszej uchwale jest zwiększenie do kwoty 2 mln paragrafu dot. bieżącego utrzymania dróg.

Na tak postawione argumenty radna Ewa Puszko wyraziła swoją opinię, że w marcu, przy wprowadzaniu zadań do budżetu ich kwoty powinny być być urealnione.

Jerzy Białomyzy – Wicestarosta podał, że gro dróg w gminie Dąbrowa Białostocka została wykonana we współpracy z Powiatem. Podkreślił, że Zarządowi zależy na wykonaniu zadań. Wicestarosta poprosił o racjonalne i spokojne podchodzenie do tematu związanego ze zmianami w budżecie oraz o zmniejszenie poziomu emocji wśród radnych

Na pytanie Łukasza Owsiejko Starosta poinformował, że w chwili obecnej nie ma programów ani funduszy do aplikowania o środki na budowę dróg. Jak poinformował Starosta w chwili obecnej należy zabezpieczyć pieniądze na bieżące inwestycje. Jak dodał Piotr rećko są składane wnioski do RPO, gdzie niezbędne jest zabezpieczenie wkładów własnych, a w szczególności kubaturowych.

Środki, które były zabezpieczone na zadania drogowe, będące przedmiotem uchwały nie były wystarczające. Na terenie gminy Sokółka inwestycje zostały zrealizowane ze środków Powiatu. Wymienił tu ul. Targowa, Zabrodzie oraz ulice przez cmentarz). Wkłady własne do inwestycji takich jak chociażby BCU są niezbędne.

Piotr Rygasiewicz w związku z uwagą Jerzego Białomyzgo wskazał, że tematy dyskusyjne są podejmowane na posiedzeniu komisji w celu wyjaśnienia kwestii spornych czy wątpliwych, tak aby później niepotrzebnie poruszać je na sesji. Jak podkreślił „zdejmowanie” dróg z załącznika inwestycyjnego świadczy o braku chęci wykonania tych dróg ze strony Zarządu.

Mateusz Adaszczyk zwrócił się z pytaniem czy zadania wykonane w ramach remontów dróg są klasyfikowane jako wydatek inwestycyjny czy też są wydatkiem z bieżącego utrzymania dróg.

Anna J. Piszczatowska poinformowała, że zadania związane z bieżącym utrzymaniem dróg są realizowane przez PPDB i są pokrywane z bieżącego utrzymania dróg.

Na stwierdzenie Mateusza Adaszczyka dlaczego według twierdzeń Starosty wykonane na tych drogach zabiegi są zadaniami inwestycyjnymi, Starosta podał że każda kwota powyżej 10 000 zł to zadanie inwestycyjne i tak powinna być księgowana. Na tak postawioną odpowiedź Mateusz Adaszczyk stwierdził, że nie było więc sensu wprowadzania do budżetu zadań, skoro wydatek z nich idący został opłacony z bieżącego utrzymania dróg.

Piotr Rećko podkreślił i zaznaczył, że chociażby droga Żuki do drogi wojewódzkiej była po zimie w fatalnym stanie. Wydatki do 10 000 zł nie pokryłyby kosztów. Należało więc wyłonić firmę, aby wykonać zadanie i odbyło się to w trybie zapytania ofertowego. Spółka PPDPB wykonywała w tym czasie drogę Racewo – Nowowola. Ja dodał Starosta Powiat ma prawo zlecić spółce zadanie, które ona następnie zleci podwykonawcy. Starosta zapewnił, że jak tylko zostaną wznowione programy to zostaną złożone wnioski na zadania, o których mowa w uchwale budżetowej.

Mateusz Adaszczyk jeszcze raz podkreślił, że niezrozumiałym jest dla niego fakt wprowadzania dróg do uchwały budżetowej w marcu a następnie ich zdejmowanie w maju.

Starosta odniósł się do drogi Dąbrowa Białostocka – Różanystok, która również była kilka razy zdejmowana z budżetu, a raz nawet były zwracane środki pozyskane z RFD. Jak dodał, wtedy również Mateusza Adaszczyk jako członek związków powiatowo – gminnych wątpił w wykonanie inwestycji i podnosił zarzuty. Powiat pozyskał jednak środki na to zadanie i je wykonał.

Piotr Bujwicki złożył protest wobec trybu zwołania sesji i komisji. Dodał, że sesja i komisje zostały zwołane w piątek po południu na poniedziałek rano. Wskazał, że jego tablet, który otrzymał przestał działać a smsa powiadamiającego otrzymał dopiero dziś rano. Zaznaczył i poinformował, że jeżeli dzisiejsza sesja się odbędzie złoży on wniosek do Wojewody o uchylenie podjętych uchwał.

Krzysztof Krasiński zwrócił się do obecnych na posiedzeniu o zachowanie należącego porządku i procedowanie tematów w nim zawartych.

Magdalena Grasewicz – Kierownik Referatu Rady i Zarządu poinformowała, że po zwołaniu sesji, zostały radnym wysłane smsy przypominające. Drugi sms, który był wysłany był skierowany do przewodniczących komisji w celu skontaktowania się z referentem i zwołania komisji. Jak zaznaczyła M. Grasewicz – zgodnie ze statutem materiały na sesje są wysyłane drogą elektroniczną. statut dopuszcza możliwość zawiadomienia formą papierową ale tylko w przypadku, gdyby problemy techniczne ze strony urzędu, czy programu sesja nie działały. Dodała, że radni przed I sesją otrzymali dane do logowania, z których mogą korzystać na wszystkich urządzeniach elektronicznych. Tablety,

które zostały przekazane radnym są tylko urządzeniem, który ma pomóc radnym w pełnieniu ich funkcji.

Krzysztof Krasiński i Kazimierz Łabieniec zgodnie przyznali, że dyskusja na ten temat powinna zostać zakończona.

Radny Piotr Rygasiewicz złożył wniosek formalny o pozostawienie w uchwale zadań inwestycyjnych.

Przewodniczący Komisji wspólnej Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (5) Mateusz Adaszczyk, Piotr Karol Bujwicki, Krzysztof Krasiński, Ewa Puszko, Piotr Rygasiewicz PRZECIW (5) Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:20

Komisja Budżetu i Finansów Publicznych odrzuciła wniosek.

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Adama Bojarzyński zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 3, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (3) Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Piotr Rygasiewicz PRZECIW (6) Adam Bojarzyński, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:21

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu odrzuciła wniosek.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Stanisław Kopciewski zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 2, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (2) Kazimierz Łabieniec, Ewa Puszko PRZECIW (5) Jerzy Białyomyzy, Stanisław Kopciewski, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Piotr Rećko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:22

Komisja Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego odrzuciła wniosek.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Łabanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 4, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (4) Mateusz Adaszczyk, Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Janusz Wałuszko PRZECIW (6) Jerzy Białomyzy, Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Stanisław Kopciewski, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Mariusz Stefanowicz  
Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:23

Komisja Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska odrzuciła wniosek.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Janusz Wałuszko zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zdań inwestycyjnych w WPF.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 2, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (2) Ewa Puszko, Janusz Wałuszko PRZECIW (4) Jerzy Białomyzy, Krzysztof Krasiński, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:23

Komisja Rodziny i Polityki Senioralnej odrzuciła wniosek.

Przewodniczący Komisji wspólnej Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 - 2037.

ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Krzysztof Krasiński, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (4) Mateusz Adaszczyk, Piotr Karol Bujwicki, Ewa Puszko, Piotr Rygasiewicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:24

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Adam Bojarzyński zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 - 2037.

ZA: 6, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Adam Bojarzyński, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (3) Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Piotr Rygasiewicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:25

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Stanisław Kopciewski zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 - 2037.

ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Jerzy Białomyzy, Stanisław Kopciewski, Krzysztof Krasiński, Kazimierz Łabieniec, Krzysztof Pawłowski, Piotr Rećko PRZECIW (1) Ewa Puszko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:26

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Łabanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 - 2037.

ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Jerzy Białomyzy, Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Stanisław Kopciewski, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (4) Mateusz Adaszczyk, Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Janusz Wałuszko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:26

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Janusz Wałuszko zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 – 2037.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2024 - 2037.

ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (4) Jerzy Białomyzy, Krzysztof Krasiński, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko PRZECIW (2) Ewa Puszko, Janusz Wałuszko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:27

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

### **Ad. 3**

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska - Skarbnik Powiatu informując, iż dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę 3 239 000 zł w związku z przesunięciem w czasie wcześniej wymienionych zadań, 2 000 000 zł przeznaczono na bieżące utrzymanie dróg powiatowych, zabezpieczenie na wynagrodzenie nauczycieli w związku z podwyżką- 732 878, 75 zł. Zwiększono plan wydatków w kwocie 6 121,25 zł na poczet kosztów realizacji zadania pn „Przebudowa drogi powiatowej Racewo-Nowowola”- wynagrodzenie inspektora nadzoru inwestorskiego realizowanego przez Związek Powiatowo Gminny „Dolina Rzeki Sidra”. Na działalność powstającej placówki opiekuńczo- wychowawczej w Dąbrowie Białostockiej zabezpieczono 500 000 zł. Dokonano zwiększenia o kwotę 7 500 zł na zadanie pn: Poznajemy Podlaskie realizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sokółce.

Na pytanie Ewy Puszko Piotr Rećko poinformował, że projekt dotyczący domów dziecka w powiecie sokólskim jest realizowany sukcesywnie, prace wykończeniowe w placówkach są wykonywane własnym sumptem i są na etapie wykończeniowym.

Wicestarosta Jerzy Białomyzy dodał, że w tej chwili jest kładziona instalacja elektryczna. Najważniejszym jednak jest, aby dzieci z powiatu sokólskiego pozostawały w swoich rodzinnych stronach. Ważnym jest jednak również to, aby ich warunki życia były w tych placówkach jak najlepsze.

Krzysztof Bach zwrócił się z pytaniem w jakim celu dokonano zwiększenia o 2 mln na bieżące utrzymanie dróg. Starosta poinformował, że spółka PPDB na bieżąco realizuje zlecone jej zadania w ramach podpisanej umowy i harmonogramem prac.

Radny Piotr Rygasiewicz złożył wniosek formalny o pozostawienie w uchwale zadań inwestycyjnych.

Przewodniczący Komisji wspólnej Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w budżecie Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 4, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (4) Mateusz Adaszczyk, Piotr Karol Bujwicki, Ewa Puszko, Piotr Rygasiewicz  
PRZECIW (6) Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Krzysztof Krasiński, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:30

Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza został odrzucony.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Adam Bojarzyński zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 3, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (3) Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Piotr Rygasiewicz  
PRZECIW (6) Adam Bojarzyński, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:21

Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza został odrzucony.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Stanisław Kopciewski zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 2, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (2) Kazimierz Łabieniec, Ewa Puszko  
PRZECIW (5) Jerzy Białomyzy, Stanisław Kopciewski, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Piotr Rećko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:22

Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza został odrzucony.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Łabanowicz zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 4, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (4) Mateusz Adaszczyk, Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Janusz Wałuszko PRZECIW (6) Jerzy Białomyzy, Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Stanisław Kopciewski, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Mariusz Stefanowicz  
Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:23

Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza został odrzucony.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Janusz Wałuszko zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Piotra Rygasiewicza.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza o pozostawienie zadań inwestycyjnych w WPF.

ZA: 2, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (2) Ewa Puszko, Janusz Wałuszko PRZECIW (4) Jerzy Białomyzy, Krzysztof Krasieński, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:23

Wniosek radnego Piotra Rygasiewicza został odrzucony.

Przewodniczący Komisji wspólnej Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Mariusz Stefanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Krzysztof Krasieński, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (4) Mateusz Adaszczyk, Piotr Karol Bujwicki, Ewa Puszko, Piotr Rygasiewicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:37

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Adam Bojarzyński zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 6, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Adam Bojarzyński, Krzysztof Krasieński, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rećko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (3) Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Piotr Rygasiewicz

Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:38

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Stanisław Kopciewski zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wyniki imienne: ZA (6) Jerzy Białomyzy, Stanisław Kopciewski, Krzysztof Krasiński, Kazimierz Łabieniec, Krzysztof Pawłowski, Piotr Rećko PRZECIW (1) Ewa Puszko  
Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:38

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Łabanowicz zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (6) Jerzy Białomyzy, Bożena Jolanta Jelska - Jaroś, Stanisław Kopciewski, Paweł Łabanowicz, Łukasz Owsiejko, Mariusz Stefanowicz PRZECIW (4)  
Mateusz Adaszczyk, Krzysztof Bach, Mieczysław Kazimierz Baszko, Janusz Wałuszko  
Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:39

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Janusz Wałuszko zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024.

ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (4) Jerzy Białomyzy, Krzysztof Krasiński, Łukasz Owsiejko, Piotr Rećko  
PRZECIW (2) Ewa Puszko, Janusz Wałuszko  
Głosowanie zakończono w dniu: 13 maja 2024, o godz. 10:40

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący zamknął posiedzenie o godz. 11:14

Protokołowała  
  
Magdalena Grasewicz

Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

  
Adam Bojarzyński

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
OCHRONY ZDROWIA I WSPÓLNOTY SPOŁECZNEJ  
I MIEJSCOWOŚCI PUBLICZNEGO

  
Stanisław Krasiński

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
BUDŻETU I FUNDUSZÓW PUBLICZNYCH

  
Mariusz Stefanowicz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
TRANSPORTU, ROLNICTWA,  
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

  
Paweł Łabanowicz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
POLITYKI I RODZINY SENIORALNEJ

  
Janusz Wałuszko



# Rada Powiatu Sokólskiego - Komisja Budżetu i Finansów Publicznych

## posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 13 maja 2024

Nazwisko i imię	Podpis	Uwagi
1. Adaszczyk Mateusz [U]		
2. Bujwicky Piotr Karol [U]		kandyd z UZOSTAWIAJ
3. Jelska - Jaroś Bożena Jolanta [U]		
4. Krasiński Krzysztof [U]		
5. Łabanowicz Paweł [U]		
6. Owsiejko Łukasz [U]		
7. Puszko Ewa [U]		
8. Rećko Piotr [U]		
9. Rygasiewicz Piotr [U]		
10. Stefanowicz Mariusz [U]		

Wygenerowano w programie eSesja.pl

